Eugène Dumond est déclaré concessionnaire de la mine « Rey   » définie ci-après 11

sous réserve des droits miniers antérieurs que pourraient invoquer des tiers sur tout ou 
partie de la superficie de la concession, conformément à l’article 4 du décret du 24 
décembre 1913.  

La mine, d’une superficie de sept cent vingt six hectares quarante deux ares (726 h. 
42), comprend les terrains situés à la fois à l’extérieur de la concession minière « Beta » 
instituée par arrêté du 11 mai 1923 et à l'intérieur du rectangle ABCD défini ci-après et 
figuré sur le plan annexé au présent arrêté, plan qui, joint à la demande du 7 avril 1924,

[...]

a été vérifié et complété par le Service des Mines.  

Le côté A B du rectangle ABCD, issu du sommet Nord A et orienté à cent cinquante 
grades (150 G) à l’Est du Nord vrai, a une longueur de deux mille cent mètres 
(2.100 m). 

Le côté A D a une longueur de trois mille sept cents mètres (3.700 m). 
Le point A a pour coordonnées .géographiques : 
Longitude : 115G01764 
Latitude : 24024456 
étant entendu que le signal géodésique «  Nui Lang Mit  » a pour coordonnées 

géographiques : 
Longitude : 115G01289 

En mémoire de Paul Rey, entrepreneur et prospecteur minier   11